令和４年　４月　１日
　各バレーボール部保護者様
　　　　　　　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島市中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　             　　　　　　　　　　バレーボール専門委員会
駐車場についてお願い
　保護者の皆様方におかれましては、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、広島市中学校体育連盟バレーボール専門委員会にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて、バレーボール専門委員会では、区大会、市大会について、各中学校をお借りし、運営しておりますが、昨今の学校事情により、駐車場の確保が難しくなっております。
　つきましては、次の事項をご確認いただくとともに、趣旨をご理解の上、何卒ご協力、よろしくお願いいたします。
記
　１ 　各中学校により、駐車台数が異なります。各中学校の顧問の指示に従ってく
ださい。

  ２ 　駐車券を発行する場合があります。必ずご持参ください。持参されない場合
は、駐車をお断りする場合があります。
　３ 　駐車場に係員がいる場合は、必ず指示に従ってください。
　４ 　できるだけ公共交通機関をご利用の上、会場にお越しください。
PAGE